お客様各位

合同ビジネス商談会の開催について

当組合は、2024 年 3 月 14 日（木）にしまなみ信用金庫・株式会社商工組合中央金庫

との「合同ビジネス商談会」を下記の通り開催しましたのでお知らせします。

今回の商談会は、食生活に役立つ商品を発掘し大手小売店との橋渡しを行う株式会

社五味商店様（本社：千葉県我孫子市）、豊富な海外販路を持つ栄光堂商事株式会社様

（本社：岐阜県養老郡）の 2 社をバイヤーに迎え、「備後地区の魅力ある地域産品を日

本全国・海外へ」をテーマに開催し、各金融機関のお客様、延べ 30 社以上のお申し込

みの中から、11 社が対面形式の商談会に参加されました。

当組合では、お客様への円滑な資金供給、相談業務にかかる助言・支援に加え、地域

金融機関や中小企業支援機関等と連携し、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

商談会概要

名  称 合同ビジネス商談会

開催日時 令和 6 年 3 月 14 日（木）9：00～17：00

開催場所 商工中金 福山支店（福山市光南町 1-1-30）

主  催 両備信用組合、しまなみ信用金庫、株式会社商工組合中央金庫

以上

令和 6年 3月 15日

両備信用組合